Mercedes Flores Vega, de fecha 13.01.2020.
Cartola Hogar Registro Social de Hogares N" 407lB57Z a nombre de Elda de las
Mercedes Flores Vega.

DECRETO.

1.- Cancélese a Nelson fiménez Briceño. (CenEo de Diagnóstico Buin),
RUT N' 11.952.806-2, la suma de $101.000.- (ciento un mil pesos), para el pago de exámenes
médicos, beneficio otorgado a Elda de las Mercedes Flores vega, cédula de Identidad N.
13.341.638-2, con icilio en Pasaje Pedro Morales N" 793, La Siembra I, Comuna de Buin.

.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.07.007